
Stránka 1 z 5 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

I. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: Střední škola polytechnická Kyjov, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Havlíčkova 1223/17, 697 01 Kyjov 

IČO zadavatele 00053163 

Statutární orgán: RNDr. Petr Koiš, Ph.D., ředitel 

Kontaktní osoba: Zdeněk Caha, caha@sspkyjov.cz   

Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_271.html  

 

Zadavatel komunikuje s dodavateli zásadně písemně. Písemná komunikace mezi Zadavatelem 
a dodavatelem musí probíhat elektronicky, a to zejména prostřednictvím certifikovaného 
elektronického nástroje E-ZAK (dále jen „Elektronický nástroj“). 

Pro komunikaci se zadavatelem prostřednictvím Elektronického nástroje je dodavatel povinen 
zaregistrovat se na adrese elektronického nástroje: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_271.html 

II. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je projektová příprava akce „Modernizace stravovacího 
provozu při SŠP Kyjov“ v následujícím rozsahu: 

1) Zpracování projektové dokumentace ve stupni ke stavebnímu povolení. 

2) Zajištění vyjádření dotčených orgánů státní správy a správců inženýrských sítí. 

3) Podání žádosti o stavebního povolení. 

4) Zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby včetně položkového rozpočtu a 

výkazu výměr. 

5) Specifikace technologického zařízení kuchyně v rozsahu definovaném Studií stavebně 

technologického řešení (Příloha č. 1). 

 

Zadavatel: 
Střední škola polytechnická Kyjov, příspěvková organizace 

IČO: 00053163 
se sídlem Havlíčkova 1223/17, 697 01 Kyjov 

 
Název veřejné zakázky malého rozsahu: 

„Zpracování projektové dokumentace -  Modernizace stravovacího provozu při SŠP Kyjov“ 
(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 
zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu na služby dle ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), mimo režim tohoto 
zákona 

mailto:caha@sspkyjov.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_271.html
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_271.html


Stránka 2 ze 5 
 

Stručný popis rozsahu modernizace školní kuchyně a jejího zázemí: 
- Instalace nové technologie kuchyně dle studie (Příloha č. 1) včetně souvisejících stavebních 

prací a nových vnitřních instalací. Půdorys části objektu dotčeného modernizací je uveden 

v Příloze č. 2. 

- Kompletní oprava zázemí kuchyně (kancelář, šatna, umývárna, atd.) včetně vnitřních 

instalací. 

- Projektová dokumentace musí obsahovat technickou specifikaci technologického vybavení 

školní kuchyně (parametry pro veřejnou zakázku). 

- Navržené vybavení do školní kuchyně musí být nové a pro profesionální využití, splňující 

veškeré předpisy pro provoz v ČR. V příloze zadavatel uvádí i několik vybraných referenčních 

technologií pro stanovení standardu vybavení (Příloha č. 3).     

- Předpokládá se kompletní oprava podlah (výměnou), nové povrchové úpravy stěn a stropů. 

Projektová dokumentace bude řešit modernizaci školní kuchyně a zázemí pro zaměstnance školní 
kuchyně v následujících oblastech: 

- Zaměření a průzkum stávajícího stavu včetně vnitřních instalací 

- Energetický management dle požadavků poskytovatele dotace  
- Stavební část 

o Architektonicko-stavební řešení 

 Stávající stav – bourací práce 

 Nový stav 

o Elektro 

o Slaboproudé instalace 

o ZTI 

o ÚT 

- Technologická část (dle předložené studie – příloha č. 1) 

- Vzduchotechnika 

- Výměna odlučovače a lapače tuku ve dvorní části 

- Venkovní kanalizace - napojení nové kanalizace na kanalizaci ve dvoře (koordinace 

s projektem CETIV Kyjov) 

Projektová dokumentace bude zpracovaná v souladu s podmínkami dotačního titulu – 64. výzva 
Operačního programu Životní prostředí „Energetické úspory ve veřejné infrastruktuře“, 

https://opzp.cz/dotace/64-vyzva/ . 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 700 000,- Kč bez DPH.  

Pozn.: Dle odst. 6.2 návrhu Smlouvy (příloha č. 4) vystavuje Zhotovitel fakturu Objednateli až po nabytí 
právní moci stavebního povolení.  

III. Doba a místo plnění 

Místem plnění Veřejné zakázky je sídlo zadavatele na adrese na adrese Nádražní 471/48, 697 01 Kyjov. 

Doba plnění Veřejné zakázky je stanovena v předloze smlouvy (Příloha č. 44). Zadavatel předpokládá, 

že předmět veřejné zakázky bude realizován do 7 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy. 

https://opzp.cz/dotace/64-vyzva/


Stránka 3 ze 5 
 

IV. Požadavky zadavatele na kvalifikaci a další podmínky 

IV.1. Kvalifikace 

IV.1.1 Dodavatel je povinen prokázat, že je kvalifikovaný pro plnění Veřejné zakázky. Kvalifikovaným 
pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže splnění podmínek základní a profesní 
způsobilosti v rozsahu podle formuláře nabídky (Příloha č. 55). 

IV.1.2 Splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje dodavatel v nabídce předložením čestného 
prohlášení, z jehož obsahu musí být zřejmé, že dodavatel je kvalifikovaným pro plnění Veřejné 
zakázky. Čestné prohlášení o splnění kvalifikace dodavatel zpracuje podle předlohy ve formuláři 
nabídky (Příloha č. 55). 

IV.1.3 Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat po vybraném dodavateli před uzavřením smlouvy 
předložení kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace.  

IV.1.4 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace uváděné dodavatelem k prokázání splnění 
kvalifikace. 

IV.2. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

IV.2.1 Účastník výběrového řízení uvede nabídkovou cenu v Čestném prohlášení (Chyba! Nenalezen 
zdroj odkazů.5). 

IV.2.2 Nabídkovou cenou se rozumí celková cena za realizaci předmětu plnění, a to v Kč bez DPH, DPH 
a s DPH (dále jen „Nabídková cena“).  

IV.2.3 Nabídková cena je stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná (s výjimkami 
stanovenými v předloze smlouvy). Účastník výběrového řízení je povinen do Nabídkové ceny 
zahrnout všechny náklady, správní poplatky či jiné poplatky a další výdaje, které mu při realizaci 
veřejné zakázky vzniknou nebo mohou vzniknout. Podrobnosti jsou stanoveny v předloze 
smlouvy.  

IV.2.4 DPH se rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené podle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Není-li účastník 
výběrového řízení registrovaným plátcem DPH, tuto skutečnost výslovně uvede prohlášením ve 
Formuláři nabídky (Příloha č. 5).  

V.  Kritéria hodnocení nabídek včetně stanovení pravidel hodnocení 

V.1. Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti.  

V.2. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč s DPH.  

V.3. Zadavatel stanovil jako jediné kritérium hodnocení Nabídkovou cenu, přičemž nabídky budou 
vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše Nabídkové ceny od nabídky s nejnižší 
Nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší Nabídkovou cenou. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou 
je nabídka s nejnižší Nabídkovou cenou.  

VI. Způsob a místo pro podání nabídek; lhůta pro podání nabídek 

VI.1. Nabídka musí být podána výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_271.html a musí být podepsána 
osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Nabídka 
musí být zpracována v českém jazyce. 

VI.2. Lhůta pro podání nabídek je stanovena zadavatelem do 20. 6. 2024 v 9 hodin. 

VI.3. Otevírání nabídek v elektronické podobě je neveřejné. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_271.html


Stránka 4 ze 5 
 

VI.4. Nabídka bude předložena v následující struktuře: 

a) řádně vyplněný formulář nabídky (Příloha č. 55 Výzvy); 

b) ostatní dokumenty, které dodavatel považuje za součást své nabídky. 

VII. Obchodní a platební podmínky 

VII.1. Zadavatel stanoví obchodní a platební podmínky formou závazné předlohy smlouvy (Příloha č. 
44).  

VII.2. Předlohu smlouvy účastník není povinen v nabídce předložit. Dodavatel je však povinen 
předložit čestné prohlášení, že předlohu smlouvy akceptuje, a že v případě, že bude vybrán 
k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku, jí bude vázán. Čestné prohlášení o akceptaci předlohy 
smlouvy je součástí Formuláře nabídky (Příloha č. 55).  

VIII. Prohlídka místa plnění 

VIII.1. Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 13. 6. 2024 v 13 hodin. 

VIII.2. Sraz účastníků prohlídky místa plnění je před vstupem do areálu školy na adrese Nádražní 
471/48, 697 01 Kyjov. Prohlídka místa plnění slouží k seznámení dodavatelů se stávajícím místem 
budoucího plnění a s jeho technickými a provozními parametry. Při prohlídce místa plnění mohou 
zástupci dodavatelů vznášet dotazy, ale odpovědi na ně v ústní podobě mají pouze informativní 
charakter a není možné dovolávat se jejich závaznosti. Uvedeným není dotčeno oprávnění 
dodavatele požadovat poskytnutí vysvětlení Výzvy. 

VIII.3. Prohlídky místa plnění se mohou zúčastnit nejvýše 2 zástupci dodavatele.  

VIII.4. Pokud z prohlídky místa plnění vyvstane potřeba vysvětlení dokumentace výběrového řízení, 
je dodavatel oprávněn postupovat podle bodu X.2. Výzvy. Pouze písemné vysvětlení dokumentace 
výběrového řízení má závazný charakter. 

IX. Další podmínky k uzavření smlouvy 

IX.1. Pokud dojde k vyloučení vybraného dodavatele, může zadavatel vyzvat k uzavření smlouvy dalšího 
účastníka výběrového řízení, a to v pořadí, které vyplývá z výsledku původního hodnocení nabídek 
nebo z výsledku nového hodnocení. Nové hodnocení zadavatel musí provést, pokud by vyloučení 
vybraného dodavatele znamenalo podstatné ovlivnění původního pořadí nabídek. Účastník 
výběrového řízení vyzvaný k uzavření smlouvy se považuje za vybraného dodavatele. 

X. Ostatní ustanovení 

X.1. Zadavatel může před uplynutím lhůty pro podání nabídek vysvětlit, změnit nebo doplnit podmínky 
výběrového řízení obsažené ve Výzvě, vč. jejich příloh.  

X.2. Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. 
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek. Žádost musí být podána prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_271.html .  

X.3. Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) zrušit výběrové řízení bez udání důvodů, 

b) uveřejnit vysvětlení, změnu nebo doplnění Výzvy, vč. jejich příloh a přesného znění žádosti, 
na profilu zadavatele, 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_271.html


Stránka 5 ze 5 
 

c) požadovat, aby účastník výběrového řízení objasnil předložené údaje a doklady nebo doplnil 
další nebo chybějící údaje a doklady,  

d) vyřadit nabídku dodavatele, která nesplňuje podmínky výběrového řízení; nabídky, které byly 
zadavatelem vyřazeny, nebudou dále posuzovány a hodnoceny,  

e) odmítnout všechny nabídky, a to i bez uvedení důvodu, 

X.4. Zadavatel si vyhrazuje právo provést posouzení nabídek před hodnocením nabídek 
nebo až po hodnocení nabídek; v případě posuzování nabídek až po hodnocení nabídek zadavatel 
nemusí posuzovat nabídky všech dodavatelů; v případě dodavatele, jehož nabídka byla 
zadavatelem vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, provede zadavatel posouzení nabídky 
vždy. 

X.5. Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na veřejnou zakázku 
a oznámení o vyloučení účastníka z výběrového řízení na profilu zadavatele. V takové případě se 
oznámení považují za doručená všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

X.6. Zadavatel nehradí dodavatelům náklady vzniklé z účasti v tomto výběrovém řízení. 

X.7. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Pokud dodavatel podá více nabídek, zadavatel 
všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. 

X.8. Účastník podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek jeho 
nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zák. č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a zák. č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).  

X.9. V souladu s § 31 ZZVZ není zadavatel povinen veřejnou zakázku malého rozsahu zadat v zadávacím 
řízení podle tohoto zákona. Zadavatel je však povinen při jejím zadávání dodržet zásady podle § 6 
ZZVZ. Pokud dokumentace výběrového řízení odkazuje na ustanovení ZZVZ, užijí se ustanovení 
tohoto zákona pouze přiměřeně. 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 Studie stavebně technologického řešení 

Příloha č. 2 Grafické vyznačení prostor dotčených modernizací 

Příloha č. 3 Vybraná referenční technologická zařízení 

Příloha č. 4 Předloha smlouvy 

Příloha č. 5 Formulář nabídky 

 

V Kyjově dne 7. 6. 2024  

 

 

_________________________________________________ 

Střední škola polytechnická Kyjov, příspěvková organizace  

RNDr. Petr Koiš, Ph.D., ředitel 


		2024-06-07T10:49:45+0200
	RNDr. Petr Koiš, Ph.D.




